
UCHWAŁA NR XXXIV/240/2021 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/167/2020 Rady Powiatu Złotowskiego 
z dnia 26 sierpnia 2020 roku  w sprawie ustalenia wysokości opłat w 2021 roku  za usunięcie 

pojazdów z drogi i ich parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych 
w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 450 ze zm.) Rada Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/167/2020 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 26 sierpnia 2020 roku  
w sprawie ustalenia wysokości opłat w 2021 roku za usunięcie pojazdów z drogi i ich parkowanie na 
parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia 
pojazdu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r., poz. 7166) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 7 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 113 zł.”.; 

2) w § 3 w pkt 7 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 20 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E35A0E2-2AD6-4885-836A-A3F5C061DB2B. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXIV/240/2021

Rady Powiatu Złotowskiego

z dnia 31 maja 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/167/2020 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 26 sierpnia 2020 roku
w sprawie ustalenia wysokości opłat w 2021 roku za usunięcie pojazdów z drogi i ich parkowanie

na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu

Na podstawie art. 130a ust. 5f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U.
z 2021, poz. 450 ze zm.) usuwanie pojazdów oraz prowadzenie parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych
w przypadkach, o których mowa w ust. 1-2, należy do zadań własnych powiatu. Starosta realizuje te zadania
przy pomocy powiatowych jednostek organizacyjnych lub powierza ich wykonanie zgodnie z przepisami
o zamówieniach publicznych.

Ustawą z dnia 30 marca 2021 r. o zmianie ustawy - Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych ustaw
(Dz. U. poz. 720) wprowadzono zmiany w art. 130a ust. 6a, polegające na dodaniu litery h, w którym określono
stawki za usuniecie i za każdą dobę przechowywania hulajnogi elektrycznej lub urządzenia transportu
osobistego w wysokości odpowiednio 123 zł i 23 zł.

Ustalono, iż stawki za usunięcie hulajnogi elektrycznej lub urządzenia transportu osobistego będą tożsame ze
stawkami określonymi na 2021 rok za usunięcie i przechowywanie na parkingu strzeżonym roweru lub
motoroweru. W związku z powyższym ustala się wysokość opłaty za usunięcie pojazdu z drogi w 2021 roku
w kwocie 113 zł oraz wysokość opłaty za każda dobę przechowywania pojazdu usuniętego z drogi na parking
strzeżony w kwocie 20 zł.

Mając powyższe na uwadze, uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Starosta Złotowski

Ryszard Goławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E35A0E2-2AD6-4885-836A-A3F5C061DB2B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

